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‌20میلیارد برای 
خارجی‌های 
پرسپولیس

بعد از اینکه مدیرعامل 
پرسپولیس اعلام کرد این 
باشگاه نمی‌تواند از امتیاز ارز 
دولتی برخوردار باشد و باید 
دستمزد خارجی‌های خود 
را به قیمت دلار آزاد بپردازد. 
رسانه‌ها با قیمت روز دلار 
دستمزد مربیان و بازیکنان این 
تیم را برآورد کردند. درنهایت 
پرسپولیس  شده  مشخص 
‌20میلیارد فقط باید بابت 

خارجی‌هایش پرداخت کند. 

درگذشت یک 
دوبلور

دوبلور  عبادی،  محمد 
پیشکسوت که از مدتی پیش 
در بیمارستان فیروزگر بستری 
بود، به دلیل ایست قلبی 
درگذشت. او که در این مدت 
در بخش‌ آی‌سی‌یو بستری بود، 
با آفرینش تیپ‌هایی در لوک 
خوش‌شانس و سفرهای میتی 
کومان صدایی آشنا به حساب 

می‌آمد.

تقسیم سکوها در 
دربی اصفهان

در شرایطی که تیم‌های 
شهرستانی در بازی مقابل 
استقلال و پرسپولیس تأکید 
دارند که بیش از ‌10درصد 
به آنها ظرفیت روی سکوها 
نمی‌دهند، در آستانه دربی 
اصفهان، این 2 تیم به توافق 
رسیدند تا سکوها را بین خود 

50-50 تقسیم کنند. 

فیلم‌های جشنواره 
کودک

فیلم‌های آهوی پیشونی 
سفید ۲، اردک لی، به خاطر 
یک آمپول ناقابل، پاستاریونی، 
تپلی، دوچ، سوم شخص غایب، 
سیمین، ضربه فنی، لالاکن 
و لکنت در بخش مسابقه 
ایران جشنواره  سینمای 

کودک رقابت خواهند کرد. 

 

گزارشگر سرشناس فوتبال ایران که به تازگی اجرای برنامه مجله بازی‌های آسیایی را آغاز 
کرده بود و قرار بود دیدار سوپر کاپ اروپا میان رئال مادرید و اتلتیکو مادرید را هم گزارش کند، 
دچار مصدومیت شد و فعلا نمی‌تواند در تلویزیون حاضر شود. جواد خیابانی درباره حادثه ای که 
برایش رخ داده، می‌گوید: »بدجوری زمین افتادم و دیگر نتوانستم برخیزم. باید به بیمارستان 
بروم و جراحی شوم. عمل جراحی سختی دارم و شاید در حین عمل از دنیا بروم. مردم ایران 
حلالم کنند و مرا ببخشند که سال‌هاست آزارشان داده‌ام. ببخشند که نتوانسته‌ام کمکشان کنم.

 گزارشگر سیما 
می‌گوید شاید زیر عمل 

جراحی از دنیا برود 
جواد خیابانی:

حلالم کنید

عکس نوشت

پرویز پرستویی ستاره و پیشکسوت سینما دیروز با حضور در سالن 
آزادی تمرین ملی پوشان بسکتبال را تماشا کرد. فدراسیون و 

بازیکنان هم شماره 6 تیم ملی را به پرستویی اهدا کردند. 

بازیکنانی که بعد از جام 
جهانی 2018 از بازی‌های 
ملی خداحافظی کردند. 
تصویر سردار آزمون هم 
در میان آنها به چشم 

می‌خورد. 

بهنوش بختیاری  با 
انتشار این عکس در 
استوری خود نوشت: در 
نقشی شبیه آلیس در 
هنوز  عجایب.  سرزمین 
مشخص نیست که گریم 
بختیاری  بهنوش  جدید 

برای چه پروژه‌ای است.

پیمان معادی بازیگر »جدایی نادر از سیمین« تصویری از خودش 
هنگام ورزش کردن در اینستاگرام گذاشت و از اهمیت تسلیم 
نشدن و با قدرت ادامه دادن نوشت. این کارگردان و بازیگر سینمای 
ایران تصویر متفاوتی از خودش در اینستاگرام منتشر کرد و نوشت: 
»باید در خودت بگردی و تلاش کنی تا آن نیروی درونی را بیابی و 
بیرون بکشانی‌اش که انگیزه پیدا کنی و تسلیم نشوی که جا نزنی.«

تیتربازی
ستاره جوان سریال »پدر«  از حضورش در این سریال 

می‌گوید

ریحانه پارسا: من خود لیلا هستم! 

شهروند| برخلاف آن‌چه در قسمت‌های نخست 
سریال پدر پیش‌بینی می‌شد، این سریال که در 
روزهای نخست روی آنتن رفتنش فضای مجازی را پر 
کرده بود  از انتقادات و اعتراضات و شوخی‌های تندوتیز، 
کارش گرفته و بازیگران جوانش را تبدیل کرده است 
به ستاره‌های این روزهای تلویزیون. ستاره‌هایی که 
حتی در مراسمی چون حافظ نیز بسان ستاره‌های 
واقعی مورد استقبال مردم قرار می‌گیرند و بازار عکس 
و سلفی و امضای داغی دارند... یکی از دو ستاره جوان 
سریال پدر ریحانه پارساست. دختر جوانی که عقیده 
دارد بسیار شبیه لیلای سریال است و البته این واقعیت 
ناراحت‌کننده را با هواداران امروزش در میان می‌گذارد 
که وقتی برای نقش لیلا انتخاب شده، بسیاری از 
دوستانش که آنها نیز برای این نقش تست داده بودند، 
آنچنان واکنش منفی نشان داده‌اند که انگار انتخاب 
نشدن آنها تقصیر ریحانه بوده است... ریحانه پارسای 
19 ساله دیروز در گفت‌وگو با ایلنا از نقش و انتخابش 
گفت. او که از پاسخ‌هایش پیداست بشدت باهوش 
است، با ذکر این نکته عجیب که بازی مینا ساداتی را 
در سریال تنهایی لیلا ندیده و بنابراین شباهت‌های 
نقشش به آن نقش عامدانه نبوده؛ راز موفقیتش را در 
ایفای این کاراکتر شباهت خودش با نقش می‌داند: 
موضوعی که به من کمک می‌کرد، نزدیکی حال‌وهوای 
شخصیت لیلا به ریحانه پارسا بود، به‌همین دلیل نیاز 
به اتفاق عجیب‌و‌غریبی نداشتم.  اما آیا ریحانه پارسا 
از حضورش در این سریال رضایت تام‌وتمام دارد؟ 
خود این بازیگر جوان با اشاره به این‌که ‌90درصد 
سکانس‌های دانشگاه را دوست ندارد و از بازی خودش 
حرص می‌خورد، می‌گوید: اما از جایی به بعد آقای 
عنقا، لیلا را برای من؛ برای ریحانه پارسا می‌نوشتند 
و درست از همان موقع به بعد من از خودم راضی‌تر 
شدم... ریحانه پارسا درباره عواملی که باعث حضورش 
در این سریال شد، می‌گوید: برای چهره‌های تازه‌ای 
که می‌خواهند وارد حرفه بازیگری شوند، حق انتخاب 
چندانی وجود ندارد و تجربه نخستین حضور مقابل 
دوربین نمی‌تواند در انتخاب بی‌تاثیر باشد.  ریحانه پارسا 
سریال پدر را مورد انتقاد نیز قرار می‌دهد: از نظر شخص 
خودم بعضی اتفاقات سریال غیرمنطقی و غیرعادی‌ 
بود، اما چیزی بود که در فیلمنامه نوشته شده بود و 
باید انجام می‌شد. تا زمانی که بازیگر به درجه‌ای نرسد 
که حق انتخاب داشته باشد، مجبور به انجام کارهایی 

می‌شود که به آنها باور ندارد.
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انتظار  همان طور که 
داستان  می‌رفت 
علی  وکیل  شکایت 
فدراسیون  از  کریمی 
فوتبال به دادگاه و ارایه 
درخواست انحلال این 
سروصدای  مجموعه 
محافل  در  زیادی 
ورزشی به راه انداخت. 
حالا اما این اتفاق به 
شکلی ویژه مورد توجه 
فوتبال‌دوستان فعال در 
شبکه‌های اجتماعی هم قرار گرفته است و از همین حالا همه منتظر هستند ببینند سرنوشت 
این شکایت به کجا خواهد رسید. البته هنوز برای خیلی‌ها سوال است که چرا وکیل کریمی به 
دنبال انحلال فدراسیون فوتبال است. برخی‌ها ادعا دارند با توجه به مصلحت‌اندیشی و جنجال 
بزرگی که پرونده به دنبال خواهد داشت خیلی بعید است که اجازه بدهند جزییات آن رسانه‌ای 

شود. 

محراب قاسم‌خانی نویسنده طنز 
برجسته سینما و تلویزیون با پست 
اینستاگرامی کنایه داری که درباره 
کمپین فرزندت کجاست منتشر کرد 
حسابی خبر ساز شد و تازه‌ترین نوشته 
او حسابی مورد توجه قرار گرفت. قاسم 
خانی نوشته است:»از دو سه روز پيش 
كه اين هشتگ فرزندت كجاست رو 
براى مسئولان راه انداختين، بغض داره 
خفه‌ام مي‌كنه و عرق شرم از صورتم 
پاك نمي‌شه. حالا خيالتون راحت شد؟ 
همينو مي‌خواستين؟ الان از خودتون 
راضى هستين كه مجبورشون كردين 
اعتراف كنن كه همه فرزندانشون 
ساكن ايران و كارمند دون پايه و فقير و 

كارتن‌خواب و بدبخت و بيچاره و مفلوك هستن؟...« 

خیلی وقت است که کاربران توییتر با انتشار مطالب و تصاویری از بحران‌های زیست محیطی 
و معیشتی که هموطنان ما در استان محروم سیستان‌وبلوچستان دارند خواهان رسیدگی فوری 
به مشکلات مردم این استان هستند. منتهی در تمام این سال‌ها نه تنها چیزی حل نشده، بلکه 
با خشکسالی و فقر انتقادهای زیادی هم به مسئولین می‌شود که چرا همیشه از سیستان باید 
به عنوان یک استان محروم نام برده شود. حتی خیلی‌ها در توییت‌هایی کنایه‌دار به مسئولان 
صدا و سیما انتقاد کردند و خواهان ضبط و پخش گزارش‌هایی مفصل از زندگی سخت مردم این 
استان هستند که هیچ توجهی برای به تصویر کشیدن در سال‌ها و به ویژه ماه‌های اخیر وجود 
نداشته است. با دنبال کردن هشتگ سیستان‌وبلوچستان به خوبی متوجه جزییات انتقادهای 

مردم قرار خواهید گرفت.

#  سیستان_و_بلوچستان#  کنایه_سنگین_محراب

#  علی_کریمی #انحلال_فدراسیون

 

شهروند| روز گذشته، رسانه‌ها برای کسانی که تمام 
تابستان و پاییز سال گذشته را پای ماجراهای سریال 
عاشقانه سر کرده و دل به شخصیت‌های محبوب آن بسته 
بودند، خبری جذاب منتشر کردند؛ خبری که حکایت از 
جدی شدن تولید فصل دوم سریال عاشقانه به کارگردانی 
منوچهر هادی و تهیه‌کنندگی هومن کبیری داشت. بنا 
به شنیده‌های غیررسمی، فصل جدید سریال عاشقانه 
که قرار است زمستان امسال به تولید برسد، به‌تازگی 
موافقت اصولی وزارت ارشاد را برای نگارش دریافت کرده 
و اگر اوضاع خوب پیش برود و سناریوی سریال مشکلات 
ممیزی غیر قابل حلی نداشته باشد، به احتمال فراوان این 
سریال چند ماه دیگر با پایان یافتن کار فعلی منوچهر هادی 
وارد مرحله پیش‌تولید خواهد شد. این کارگردان در چند 
سال اخیر چند فیلم و سریال را پشت ‌سر هم جلوی دوربین 
برده است. در حال حاضر، گفته می‌شود که علیرضا کاظمی 
و سعید جلالی نویسندگان این سریال در حال نگارش متن 
فصل جدید عاشقانه هستند. این دو نویسنده که سناریوی 
فصل اول را نیز نوشته بودند، از نوروز امسال نگارش عاشقانه 
2 را آغاز کرده‌اند. ظاهرا روند کار عاشقانه 2 به این‌صورت 
خواهد بود که مرحله پیش‌تولید سریال همزمان با اتمام 

نگارش سناریو آغاز خواهد شد تا در نهایت در روزهای 
سرد زمستان در شبکه نمایش خانگی آماده عرضه شود.  
عاشقانه 2 برخلاف بسیاری از دنباله‌هایی چون قلب یخی، 
ساخت ایران و... که در شبکه نمایش خانگی ساخته شده‌اند 
و ارتباطی با سریال اصلی ندارند، هم از نظر داستانی و هم 
عوامل سازنده سریال مستقیم در ادامه عاشقانه خواهد بود. 
این فصل را نیز هومن کبیری تهیه خواهد کرد و منوچهر 
هادی روی صندلی کارگردانی خواهد نشست. شنیده 
می‌شود حضور بازیگرانی چون محمدرضا گلزار، ساره 
بیات، بهاره کیان‌افشار، حسین یاری، پانته‌آ بهرام، هومن 

سیدی و یکتا ناصر در این فصل قطعی شده است.

منوچهر هادی از کاری به کار دیگر
عاشقانه‌های گلزار و مهناز افشار و ساره بیات!  ال
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شهروند| خوب یادمان هست که چند‌ سال قبل سارا 
عبدالملکی، ملی‌پوش راگبی ایران در سانحه تلخ رانندگی 
بشدت مصدوم شد و درنهایت توانایی راه رفتن و ایستادن 
را از دست داد. البته که او با انگیزه زیاد،  الان در بخش 
معلولان به ورزش ادامه می‌دهد. حالا اتفاق مشابهی برای 
یکی از دختران کماندار در استان بوشهر رخ داده است. 
اسما زحمتکش که در چند ‌سال اخیر به ‌عنوان قهرمان 
تیراندازی با کمان بوشهر خودش را معرفی کرده بود و از 
چند هفته قبل برای رقابت‌های رنکینگ کشوری خودش 
را آماده می‌کرد، با یک سانحه تلخ رانندگی بشدت آسیب 
دید و این روزها در بیمارستان شهدای خلیج‌فارس بوشهر 
بستری است. یکی از نزدیکان او ماجرای تصادفش را 
اینگونه به »شهروند« توضیح می‌دهد: »یکشنبه شب بود 
که وقتی اسما از تمرین برمی‌گشت، هنگام عبور از بزرگراه 
مقابل شهرک محل سکونتشان با یک ماشین تصادف کرد. 
بارها ساکنان این محل درخواست کردند پل عابر پیاده برای 
ورود به شهرک نصب شود اما این اتفاق رخ نداده است. 
وقتی او را به بیمارستان بردند، در نگاه اول پزشکان گفته 
بودند مرگ مغزی شده اما خدا را شکر بعد از آزمایش‌های 
بیشتر این فرضیه رد شد. سطح هوشیاری این دختر پایین 

بوده و بدنش هم بشدت آسیب دیده است. او پدرش را از 
دست داده و مادرش هم وضع مالی خوبی ندارد. حتی اخیرا 
به من گفته بود که کمانش را هم قسطی خریده بود و با 
آن تمرین می‌کرد. امیدوارم مسئولان ورزش برای کمک 
به  اسما پا پیش بگذارند.« آن طور که اطرافیان این دختر 
کماندار می‌گویند هزینه‌های بیمارستان زیاد است و از 

طرفی امکانات لازم برای بهبود او در بوشهر وجود ندارد و به 
گفته پزشکان باید به تهران منتقل شود. این دختر 24 ساله 
که همزمان مشغول کار و ورزش بوده، این روزها روی تخت 
بیمارستان نیازمند نگاه ویژه مسئولان است تا سلامتی 
خود را دوباره به دست بیاورد و شاید بار دیگر به صحنه 

ورزش برگردد و دنبال آرزوهای بزرگ خود برود. 

قهرمان تیروکمان بوشهر بعد از تصادف شدید وضع خوبی ندارد
»اسما« با کمان قسطی روی تخت بیمارستان


